Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   №
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
Положение о порядке размещения
нестационарных торговых
объектов на территории
Маловишерского муниципального
района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке размещения

нестационарных торговых объектов на территории Маловишерского

муниципального района Новгородской области, утвержденное

постановлением Администрации муниципального района от 09.03.2022

№213:

1.1. изложить абзац 13 пункта 7.2. в следующей редакции:

«при реорганизации владельца НТО (либо лица, осуществляющего

предпринимательскую деятельность в нестационарном торговом объекте),

являющегося юридическим лицом, в форме разделения, выделения, а также

при ликвидации владельца НТО (либо лица, осуществляющего

предпринимательскую деятельность в нестационарном торговом объекте),

являющегося юридическим лицом, или прекращении деятельности владельца

НТО (либо лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность в

нестационарном торговом объекте), являющегося индивидуальным

предпринимателем;

1.2. считать абзац 13 пункта 7.2. абзацем 14;

2. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

3.  Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации        Д.Б.Платонов

Проект подготовила: Антипова Альфия Анатольевна

Согласовано:

Заведующая юридическим отделом                                        Е.В.Филимонова